掛墙式(網絡版)廣告機 類型:
Type:
21.5" AUO LED /
476.64*268.11mm
16:9
LED
1920*1080
30fm/s
0.24825mm
250cd/m²
1000:1
160°(H)/160°(V)
9ms 圖片
PAL/NTSC/SECAM 音樂
>50000Hrs 語言
字幕
ARM Gortex-A7 音頻格式
Android 4.2.2 視頻格式
DDR3 1GB 圖片格式
8GB
集成 intel HD Graphics
ARM Mali-400MP 圖形
網線x1
VGAx1  (Output)
USBx2; 儲存卡卡座x1 ≤50W
音頻輸出 x1 (立體聲) ≤3.5W
WiFi Module USBx2.
信息發佈系統軟件 紅外線接受器+遙控器
掛墙式 (橫/竪掛) Speak 2Wx2.
W536mm*H328mm*T50mm 工作溫度
銀邊/黑色面板 存儲溫度
工作溼度
存儲溼度
8.5Kg
包裝尺寸: 寬635mm*高445mm*厚187mm
*註: 產品參數的變更和更新不作另行通知.   聯絡電話: 852-9180 8452
Package:
外觀顏色 -20℃～60℃
外殼材質
銀色ABS塑料外殼，鋼
化玻璃保護屏幕
10%～90%
10%～90%
重量
相關產品
安裝方式 音頻輸出
外框尺寸
工作環境
0℃～50℃
電源
電源輸入 AC110V～240V 50/60Hz
電源功耗
待機功耗
參數
面板類型
內置 輸入/輸出
接口
接受器
內存 jpeg/png/bmp…
存儲容量
播放模式
文件夾循環播放
顯卡 視頻, 圖片, 音樂, 圖片+音樂, 混播.
全盤循環播放
接口
單曲重覆播放及多種播放形態
配置
安卓雙核處理器 中英文滾動字幕.
處理器(雙
播放
mp3/mpg/mpg-1/mpg-2/mpg-4.
操作系統 avi/mp4/ts/trp/mkv/wmv/rm/rmvb… …
響應時間 旋轉,縮放,平移,幻燈片.
彩色制式 背景音樂,音頻模式,左/右 聲道.
使用壽命 OSD 多國語言, 中英文等.
OSD 多國語言, 中英文等.
對比度 USB文件更新功能
可視角度 自動生成播放流水功能
背光類型 定時開機/關機功能
分辨率 廣告插播功能
最大幀速率 流水字幕功能
功能
支援
開機自動循環播放
顯示尺寸 橫屏/竪屏播放
顯示比例 斷點記憶功能
點距 拷貝和刪除功能
亮度
產品型號 ML215W-A1
SINLOON® 21.5寸掛墙式
21.5 inch Wall-mounted (Android) Advertising Screen Wall-mounted
■ 產品參數:
美隆電子有限公司
MAYLOON ELECTRONIC COMPANY LIMITED
SINLOON
Advertising machine
Ref No. RXZG-512B Wall-mounted  (Android) Advertising Screen - ML215W-A1  55 inch 21.5寸掛墙式網絡版專頁